

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	KNTB Přeložka teplovodu u prádelny - strojní část
<b>O:</b>	areál KNTB Zlín tep. kanál u prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>798</b>	<b>Příprava a zajištění pracoviště</b>				<b>6 600,00</b>		<b>20</b>
	1 HZS21	Příprava a zajištění pracoviště před montáží, úklid, likvidace a odvoz zbytků po montáži	hod	20,00000	330,00	6 600,00	1	20
<b>Díl:</b>	<b>11</b>	<b>Přidružené a ostatní práce</b>				<b>37 500,00</b>		<b>0</b>
	2 HZS2	Technická a materiálová příprava zakázky, zaměření, výpis a zajištění potřebného materiálu	hod	10,00000	330,00	3 300,00	0	0
	3 HZS26	ostatní náklady pro montáž potrubí-neceněné jinde, přesun+spuštění trubek do tep.kanálu(použit jeřáb)	hod	15,00000	600,00	9 000,00	0	0
	4 HZS261	ostatní náklady pro montáž potrubí-neceněné jinde, přesun a uložení trubek v tep.kanále	hod	12,00000	450,00	5 400,00	0	0
	5 HZS1	Stavební výpomocí (sekání kapes a vrtání otvorů), pro konstrukce k uchycení potrubí	hod	60,00000	330,00	19 800,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Dopravné, cestovné</b>				<b>10 500,00</b>		<b>0</b>
	6 PC 9	Dopravné pro dovoz materiálu (předizolované trubky, a komponenty)	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0	0
	7 PC 91	Dopravné pro dovoz materiálu (trubky), přeprava a vyložení jeřábem na stavbu	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>154 652,00</b>		<b>1,2395</b>
	8 PCIZOPI219/100A	Trubice izolační ROCKWOOL AL-219 tl.100 ALS	m	116,00000	912,00	105 792,00	0,008	0,928
	9 PCIZOPI159/100A	Trubice izolační ROCKWOOL AL-1159 tl.100 ALS	m	8,00000	710,00	5 680,00	0,008	0,064
	10 713461121R00	Montáž izolace potrubí-skružemi, 1vrstvá, páska aj.	m2	110,00000	352,00	38 720,00	0,00205	0,2255
	11 713461141Rú	Montáž zolace kolen skružemi, 1vrstvá	kpl	6,00000	330,00	1 980,00	0,0022	0,0132
	12 713461141R00	Montáž izolace armatur-skružemi, 1vrstvá	m2	4,00000	440,00	1 760,00	0,0022	0,0088
	13 998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,20000	600,00	720,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				<b>5 940,00</b>		<b>0</b>
	14 HZS5	Odstavení a vypuštění topného systému	hod	10,00000	330,00	3 300,00	0	0
	15 HZS6	napuštění a odvzdušnění topného systému	hod	8,00000	330,00	2 640,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>480 739,10</b>		<b>5,23976</b>
	16 33200315.0106	PIP 130 A DN 200/315 Přímé potrubí á 6m	m	2,00000	9 200,00	18 400,00	0,045	0,09
	17 33200315.029010	PIP 130 A DN 200/315 LB 90° Koleno (1+1m), 200315.02901010	m	4,00000	6 050,00	24 200,00	0,045	0,18
	18 33200315.13	PIP 130 A DN 200/315 Ukončovací manžeta REC 315	ks	4,00000	1 180,00	4 720,00	0,025	0,1
	19 33200315.15	PIP 130 A DN 200/315 Labyrintové těsnění 315	ks	4,00000	310,00	1 240,00	0,01	0,04
	20 33200315.50	Dilatační polštář 2000x1000x40	ks	2,00000	780,00	1 560,00	0,01	0,02
	21 733184112RT1	Montáž předizolovaného potrubí DN 200 mm, vnější průměr předizolovaného potrubí D 315 mm	m	12,00000	1 250,00	15 000,00	0,00074	0,00888
	22 733121139Rú	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 219 x 6,3 mm	m	116,00000	2 955,00	342 780,00	0,03934	4,56344
	23 733121136Rú	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 159 x 6,3 mm	m	6,00000	1 970,00	11 820,00	0,0269	0,1614
	24 733194939Rú	Napojení na potrubí, D 219	kus	4,00000	1 490,00	5 960,00	0,00377	0,01508
	25 PC 33 11090	Krácení trubek DN 200 při montážích, pro přepravu a uložení do tepelného kanálu	kpl	40,00000	100,00	4 000,00	0	0
	26 733196923Rú	Úprava-zkosení konců potrubí ocel.hladkého D 219, mm pro svařovaným spoj	kus	40,00000	105,00	4 200,00	0,00031	0,0124
	27 733123926R00	Svařovaný spoj potrubí ocel.hladkého D 219 mm, zkrácených trubek po uložení do tep. kanálu	kus	40,00000	795,00	31 800,00	0,00101	0,0404
	28 733194935R00	Oprava-navaření odbočky na potrubí, D odbočky 159	kus	2,00000	1 290,00	2 580,00	0,00176	0,00352
	29 733193935R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 159 mm	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00	0,00232	0,00464
	30 733190239R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 219	m	116,00000	48,00	5 568,00	0	0
	31 998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	5,53000	870,00	4 811,10	0	0
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>113 529,00</b>		<b>0,90198</b>
	32 734111422R00	D+M Ventily uzavírací V 30-111-616, DN 150	soubor	2,00000	10 850,00	21 700,00	0,09757	0,19514
	33 734111423R00	D+M Ventily uzavírací V 30-111-616, DN 200	soubor	4,00000	18 950,00	75 800,00	0,16577	0,66308
	34 734314118R00	D+M Ventily přivařovací Ballomax, DN 50	kus	4,00000	3 780,00	15 120,00	0,01094	0,04376
	35 998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,90000	1 010,00	909,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>15 111,60</b>		<b>0,01776</b>
	36 783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	44,00000	149,00	6 556,00	0,00024	0,01056
	37 7834211111	Přípl.za synt.nátěry konstrukcí v kanálech	m2	44,00000	10,90	479,60	0	0
	38 783426760Rú	Nátěr syntetický potrubí do DN 200 mm základní	m	120,00000	47,50	5 700,00	0,00006	0,0072
	39 783426790Rú	Přípl.za synt.nátěry potrubí v kanálech do DN, 200mm	m	120,00000	19,80	2 376,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>				<b>170 329,00</b>		<b>1,104</b>

40	230050003R00	Montáž uložení přišroubováním do DN 150	kg	1 040,00000	24,80	25 792,00	0	0
41	230050031R00	Montáž doplň. konstrukcí z profilových materiálů	kg	750,00000	36,50	27 375,00	0,00008	0,06
42	PC 23 52000200	Podpěra kluzná DN200, ON130802 černá	sada	44,00000	1 418,00	62 392,00	0,021	0,924
43	PC23 52100200	Podpěra kluzná s osovým vedením DN200, ON130803.1., černá	sada	4,00000	1 795,00	7 180,00	0,022	0,088
44	PC23 53000200	Stojan kotevní DN200 ON130852.2 černý	sada	2,00000	2 795,00	5 590,00	0,016	0,032
45	PC	Profilový materiál pro uložení potrubí U,L-profill, v tep, kanále, (bez kluzných podpěr)	kg	750,00000	56,00	42 000,00	0	0

**26**

**994 900,70**